別記様式第12号（第７条関係）
運営状況報告書

　　年月日
呉市長　殿
　　　　　　　　住　所

報告者

　　氏　名

環境教育等による環境保全の取組の促進に関する法律第20条の４第１項の規定に基づき，認定に係る体験の機会の場の前年度の運営状況について，次のとおり報告します。

記

１　体験の機会の場の名称及び所在地

名　称：

所在地：

２　登録番号
３　前年度の事業実施日

４　事業実施回数及び延べ参加者数

実施回数：　　　　　　　　回

参加者数：　延べ　　　　　人

５　前年度における事業の実施状況及び収支決算

別添「実績報告書」及び「事業収支決算書」のとおり

注１　「整理番号」は認定通知書に付された整理番号を記載すること。
２　２の事業実施期間は，実施時期を分けて実施した場合はそれぞれ別に記載すること。
３　４の事業の実施状況及び収支決算については，任意様式により「実績報告書」及び「事業収支決算書」を作成の上，添付すること。